



ROSSELL INDIA LIMITED

Regd. Office: Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata-700 017
CIN: L01132WB1994PLC063513 • E-mail: corporate@rosselltea.com, www.rossellindia.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019

Rs. in lakhs

Sl No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2019 (Unaudited)	30.09.2019 Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1.	Total Income from Operations	9,059	10,207	8,354	25,511	20,140	24,868
2.	Net Profit (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	744	3,607	267	5,390	1,810	50
3.	Net Profit (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	636	3,607	267	5,282	1,810	39
4.	Net Profit (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	534	3,148	224	4,545	1,571	57
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	166	2,787	216	3,645	1,548	50
6.	Equity Share Capital	734	734	734	734	734	734
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	16,187
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2 each) (for continuing and discontinued operations)						
	- Basic (Rs.)	0.54	7.68	0.61	10.19	4.28	0.16
	- Diluted (Rs.)	0.54	7.68	0.61	10.19	4.28	0.16

Notes :

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com as well as on the Company's website, www.rossellindia.com.
2. As decided by the Board of Directors, Rosell Hospitality, a loss making Division of the Company has shut down all its outlets of Kebab Xpress and discontinued business operations on and from 1st October, 2019. The closure of the Division is almost complete.
3. The above results, duly reviewed by the Audit Committee at its Meeting held on 10th February, 2020 and were approved at the Meeting of the Board of Directors of the Company held immediately thereafter. The Statutory Auditors have carried out the Limited Review of these results.

Place : Camp Delhi
Date : 10th February, 2020

ROSSELL INDIA LIMITED
Harsh M. Gupta
EXECUTIVE CHAIRMAN

TUESDAY, FEBRUARY 11, 2020

ECONOMY 3

কলকাতা মঙ্গলবার ১১ ফেব্রুয়ারি ২০২০

আজকাল

১০



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: জিন্দাল টাওয়ার্স, রক 'বি', চতুর্থ তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৭
CIN: L01132WB1994PLC063513 ওয়েবসাইট: www.rossellindia.com, ই-মেল: corporate@rosselltea.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং
নয় মাসের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

লাখ টাকায়

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০১৯ (নির্দিষ্ট)
		৩১.১২.২০১৯ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০১৯ (অনির্দিষ্ট)	৩১.১২.২০১৮ (অনির্দিষ্ট)	৩১.১২.২০১৯ (অনির্দিষ্ট)	৩১.১২.২০১৮ (অনির্দিষ্ট)	
১.	কারবার থেকে মোট আয়	৯,০৫৯	১০,২০৭	৮,৩৫৪	২৫,৫১১	২০,১৪০	২৪,৮৬৮
২.	মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ (ক্ষতি) (করারোপণ, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৭৪৪	৩,৬০৭	২৬৭	৫,৩৯০	১,৮১০	৫০
৩.	করারোপণের পূর্বে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৬৩৬	৩,৬০৭	২৬৭	৫,২৮২	১,৮১০	৩৯
৪.	করারোপণের পরে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/ বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৫৩৪	৩,১৪৮	২২৪	৪,৫৪৫	১,৫৭১	৫৭
৫.	মেয়াদকালীন সময়ের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদকালীন সময়ের জন্য লাভ (ক্ষতি) (করারোপণের পরে) ও অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করারোপণের পরে) সংবলিত)	১৬৬	২,৭৮৭	২১৬	৩,৬৪৫	১,৫৪৮	৫০
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	৭৩৪	১৬,১৮৭
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	-	-	-	-	-	-
৮.	শেয়ারপ্রতি আয় (প্রতিটি ২ টাকার) (চালু থাকার ও বিচ্ছিন্ন কার্যবলির দরুন) — প্রাথমিক (টাকা) — মিশ্রিত (টাকা)	০.৫৪ ০.৫৪	৭.৬৮ ৭.৬৮	০.৬১ ০.৬১	১০.১৯ ১০.১৯	৪.২৮ ৪.২৮	০.১৬ ০.১৬

দ্রষ্টব্য:

- সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বর্ণনার সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বর্ণনা স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com তথা কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.rossellindia.com-এ পাওয়া যাবে।
- রসেল হসপিটালিটির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সের মতামতসূত্রে একটি অলাভজনক সংস্থা হিসেবে কোম্পানির সমস্ত আউটলেট ১ অক্টোবর, ২০১৯ থেকে বন্ধ করা হল। এ ছাড়া সমস্ত ব্যবসায়িক লেনদেন স্থগিতকরণের ফলে সম্পূর্ণ বন্ধ হয়ে গেল।
- উপরোক্ত ফলাফল ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত সংশ্লিষ্ট সভায় অডিট কমিটি দ্বারা যথাযথভাবে পর্যালোচনা করা হয়েছে এবং ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সের সভায় অনুমোদিত হয়েছে। বিবিবজ্ঞ অডিটরগণ উপরোক্ত ফলাফলের সীমিত পর্যালোচনা করেছেন।

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর তরফে
হর্ষ এম গুপ্তা
এগজিকিউটিভ চেয়ারম্যান

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২০



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : L01132WB1994PLC063513
ওয়েবসাইট : www.rossellindia.com
ই-মেল : corporate@rosselltea.com
রেজিস্টার্ড অফিস : জিন্দাল টাওয়ার্স, রক 'বি', চতুর্থ তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৭
ফোন : ৯০৯ ৯০৯ ৯০৯, ফ্যাক্স : ৯০৯ ৯০৯ ৯০৯

সংশোধনী

১১.০২.২০২০ তারিখে আজকাল সংবাদপত্রে প্রকাশিত রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর ৩১শে ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের সারাংশ-এর প্রেক্ষিতে, প্রকাশের স্থান 'কলকাতা'র পরিবর্তে "কাম্প-দিল্লি" পড়তে হবে। অন্যান্য সমস্ত বিষয়বস্তু অপরিবর্তিত থাকবে।

আজকাল

কলকাতা বুধবার ১২ ফেব্রুয়ারি ২০২০